okyto ¢) | = A.207 == Al
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A1.207.01 Chodba 2,22 m?
Hall
Al.207.02 Kdupelha 5,15 m?
Bathroom
A1.207.03 O Al.207.03 Obyvacia izba 15,95 m?
OBYV. IZBA Lving room
Al.207.04 Kuchyna 9,97 m?
m ﬂ Kitchen
NN, A1.207.06 A1.207.06 Izba 13,47 m?
IZBA Room
@@ © A1.207.08 Satnik 4,1 m?
© Closet
U{ U{ U Plocha interiéru 51,17 m?
! Interior area
I
i Al.207.10 Loggia 3,92 m?
O O A1.207.04 s Lodge
KUCHYNA 1 Plocha exteriéru 3,92 m?

Exterior area

Celkova plocha 55,09 m?

Total area

, A1.207.01 7 A1207.02 "
A1.207.8 . | CHODBA i KUPELNA \
SATNIK |

i

5.NP
4.NP
3.NP

A

1.NP

DEVELOPER: RAKYTA LAND DEVELOPMENT, a.s. | STEINERKA Business Center | Legionarska 10, 811 07 Bratislava
PREDAJ/SALES: +421902 334 334 | byvanie@rakyta.sk | www.rakyta.sk




Rakyta

by lucron.

= Ode

A1.207.03
OBYV. IZBA

A1.207.0
IZBA

[e]

0cry

DEVELOPER: RAKYTA LAND DEVELOPMENT, a.s. | STEINERKA Business Center | Legionarska 10, 811 07 Bratislava

PREDAJ/SALES: +421902 334 334 | byvanie@rakyta.sk | www.rakyta.sk

0
% 2040 ——1200—~ 3040
@ N £1.2o7.g4 W .
K UCHYNA
o
s/ /s 4
T // // //
\ © / 4 ’
T e
= T aD o
o
IS A1.207.01 = A1.207.02
O A1.207.8 i i CHODBA I KUPELNA
. SATNIK o ©
> 150 ~7100 S
——— 32790 1200 om

24 A1.207
RP;iest izieb 2+ kk

Al1.207.01 Chodba
Hall

Al1.207.02 Kupelha
Bathroom

Al.207.03 Obyvacia izba
Living room

Al.207.04 Kuchyna

Kitchen
Al.207.06 Izba
Room
A1.207.08 Satnik
Closet

Plocha interiéru
Interior area

Al.207.10 Loggia
Lodge

Plocha exteriéru

Exterior area

Celkova plocha
Total area

Budova
Building

Podlazie

Floor

5.NP
4.NP
3.NP

1.NP

2,22 m?
5,15 m?
15,95 m?
9,97 m?
13,47 m?

4,41 m?

51,17 m?

3,92 m?

3,92 m?

55,09 m?



